
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/418/2022 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/394/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 

29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli i udzielania obniżek w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Margonin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 42 ust. 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy - Karta Nauczyciela z dnia 

26 stycznia 1982 r. (t. j. Dz. U.  z 2021 r., poz. 1762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/394/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli i udzielania obniżek w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Margonin, zmienionej uchwałą nr XLVIII/528/2018 Rady 

Miasta i Gminy Margonin z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/394/2017 Rady 

Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli i udzielania obniżek w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto 

i Gminę Margonin wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie:   

"Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Margonin: 

1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze, a także 

nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 

kierownicze, ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor przedszkola  2 godziny – jeśli obowiązkowy wymiar wynosi 22 godziny; 

4 godziny – jeśli obowiązkowy wymiar wynosi 25 godzin; 

 Dyrektor szkoły podstawowej liczącej  

2. - do 12 oddziałów 7 godzin – jeśli obowiązkowy wymiar wynosi 18, 20 lub 22 

godziny; 

- od 13 oddziałów 3 godziny – jeśli obowiązkowy wymiar wynosi 18, 20 lub 22 

godziny; 

3. Wicedyrektor przedszkola  10 godzin – jeśli obowiązkowy wymiar wynosi 22 godziny; 

12 godzin – jeśli obowiązkowy wymiar wynosi 25 godzin; 

4. Wicedyrektor szkoły podstawowej, 

liczącej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5949



- 12 oddziałów 9 godzin – jeśli obowiązkowy wymiar wynosi 18, 20 lub 22 

godziny; 

- od 13 oddziałów 8 godzin – jeśli obowiązkowy wymiar wynosi 18, 20 lub 22 

godziny 

"; 

2) w załączniku nr 3 w tabeli dodaje się l.p. 10. w brzmieniu:  

" 

10. Nauczyciel pedagog specjalny 22 

".  

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5949


		2022-08-17T13:33:50+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




